—1—

连政发〔2025〕25 号

市政府关于贺贵才等同志职务任免的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

贺贵才同志任连云港市政府副秘书长、办公室主任，连云港市

政府研究室主任；

王国超同志任连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团

有限公司）董事长，免去其连云港港口控股集团有限公司（连云港

港口集团有限公司）总裁职务；

颜东同志任连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团有

限公司）总裁、副董事长；

尹文伟同志任连云港市交通控股集团有限公司总经理、副董事

长；

—2—

孙中华同志任连云港市农商控股集团有限公司董事长，免去其

连云港市交通控股集团有限公司总经理、副董事长职务；

周腾同志任连云港市发展和改革委员会副主任（挂职，一年）；

袁媛同志任连云港经济技术开发区管理委员会副主任（副处，

挂职，一年）；

免去张文艳同志连云港市教育局副局长职务；

免去万军同志连云港经济技术开发区管理委员会副主任（副

处）职务；

免去潘婷婷同志连云港市工业和信息化局副局长职务；

免去夏雯同志连云港市交通运输局副局长职务；

免去闫超群同志连云港市工业投资集团有限公司总会计师职

务；

免去何治强同志连云港经济技术开发区管理委员会副主任（副

处，挂职）职务。

连云港市人民政府
2025 年 4 月 27 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2025 年 4 月 27 日印发

	市政府关于贺贵才等同志职务任免的通知
	（此件公开发布）